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Juba 1. detsembrist muutuvad Eesti maatunnusega ehk .ee laiendiga domeeni
reeglid, mis lubavad domeeni halduskontaktiks olla ka teise riigi kodanikul.
Järgmisel aastal langeb ka .ee domeeni hind.

Eesti Interneti Sihtasutus langetab .ee domeeni hinda, kuna neid on piisavalt palju
kasutusel, et kulusid kokku hoida. 2016. aasta 1. jaanuarist maksab .ee laiendiga
domeen aastas 2 euro võrra vähem. Hetkel on registreeritud pea 87 000 Eesti
maatunnusega domeeni, mis on üle 10% rohkem kui aasta tagasi. Domeeni
turuosa on Eestis 66% ja domeenide arv on kasvanud aasta-aastalt stabiilselt.

"Peale 2010. aastal toimunud .ee domeenireformi oleme õige pea jõudmas olulise
tähiseni, kus Eesti maatunnusega domeeni hind on sama taskukohane
rahvusvahelise .com domeeniga,“ kommenteeris Veebimajutus.ee tegevjuht
Margus Merilai saabuvat olukorda. Kui seni on .ee domeeni puhul kehtinud nõue,
et domeeni registreerimisandmetes olev kontaktisik (halduskontakt) peab omama
Eesti isikukoodi, siis uute jõustuvate reeglite kohaselt võib selleks olla ka teise
riigi füüsiline isik.

Korrektsemate registreerimisandmete tagamiseks loobutakse uute reeglite
kohaselt domeeni kontaktandemete muutmisel ka seni kohustuslikest
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isikutuvastusnõuetest - kontaktandmeid on alates käesoleva aasta 1. detsembrist
võimalik muuta ka ID-kaardi ja Mobiil-ID abita.

Veebimajutus.ee juhi Margus Merilai sõnul jäävad kõik seni .ee domeeni
registreerimiseks kehtinud õiguste -ja isikutuvastusviisid samaks. "Välismaistele
isikutele tähendab see alates 1. detsembrist seda, et neil on võimalik Eesti
maatunnusega domeene registreerides oma õiguste ja isikusamasuse
tuvastusviisiks kasutada pangaülekannet, mis polnud varasemalt võimalik.
Siiamaani tuli ilma väliskodanikel leida endale halduskontaktiks Eesti isikukoodiga
isik, kas siis tutvusringkonnast või kasutades selleks vastavat teenust pakkuvaid
isikuid," selgitas Merilai.
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